
様式３

契約

設計業務委託（道維・補助） 着工

22

黒磯田島線外 予定価格
自 南会津郡南会津町栗生沢地内外 最低制限価格
至 釜沢橋外 調査基準価格

300006151

300006169

300006265

300006275

300006308

300006309

300006310

300006332

300006363

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」
と読み替えるものとする。

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

日栄地質測量設計（株）　会津
若松営業所 （３）

（２）

（４）
43,300,000

（１）

（株）東コンサルタント　郡山
事業所 （３）

（２）

（４）
41,300,000（１）

（株）西部コンサルタント
（３）

（２）

（４）
41,000,000

（１）

南会津郡南会津町田島字大坪１９

44,880,000
（株）皆川測量

（３）

（２）

（４）
40,800,000（１）

大竹測量設計（株）
（３）

（２）

（４）
41,300,000

（１）

（株）ダイエツ　南会津営業所
（３）

（２）

（４）
41,000,000（１）

（株）光進都市コンサルタント
（３）

（２）

（４）
41,100,000

（１）

（株）新和調査設計　会津営業
所 （３）

（２）

（４）
40,970,000（１）

陸奥テックコンサルタント
（株）　会津営業所 （３）

（２）

（４）
41,550,000

48,453,900

220113

38,693,820

橋梁補修設計        Ｎ＝１０橋

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和5年3月16日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

41360 南会津建設事務所

令和5年3月23日

令和5年3月23日

令和6年2月5日

22-41360-0268

令和5年3月16日
土木設計

工事執行機関
当初・変更


